品番 : EA115SA-81
品名 : DC11.1V 充電式モップクリーナー
販売価格 22,700円（税抜）／ 円（税込）24,970
カタログ価
格
22,700円（税抜）／24,970円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/05/05 11:54現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー アイリスオーヤマ（IRIS OHYAMA） 型番 IC-M01
タンク容量 90ml 使用時間 70分
付属品 充電アダプター、計量カップ、スタン
ダードモップパッド×2枚、パイルモップ
パッド×2枚、水噴射口掃除用ピン
電源 充電式（11.1Vリチウムイオンバッテ
リー）
充電時間 約5時間 モップサイズ スタンダードモップ：270×115mm
パイルモップ：305×145mm
サイズ 260×260×1150（H）mm コード長 約1.5m
充電電源 入力：AC100～240V（50/60Hz）
出力：DC15.0V/450mA
バッテリー寿命 繰り返し充電約300回
バッテリー容量 DC11.1V/2,200mAh　 定格電圧 DC11.1V
材質 本体：ABS樹脂
モップ：ポリエステル80％、ナイロン
20％
重量 2.3kg
高速振動で2つのモップが汚れを落とす充電式モップクリーナーです。
頑固な汚れも水噴射で浮かせて拭き取れます。
LEDライトが付いているのでベッドの下など暗くて狭い場所でも汚れを見落とすことなく掃除ができ、四角いモップなので汚れの溜まりやすい
部屋の隅もきれいに掃除ができます！
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA115SA-82
違い：付属品、バッテリー寿命コメント
品番
毎分約820回の高速振動と、2つの繊維で頑固な汚れを水だけで楽にこすり落とせます。
手元のボタンで水スプレーを噴射できるので、立ったまま手を汚さずに水拭きできます。
持ち手の長さを調節可能。スティック型とハンディ型の2Wayデザインで用途に合わせて変えられるので、様々なシーンで使用することができま
す。
LEDライト付きで、ベッドの下などの暗くて狭い場所でも汚れを見落とすことなく掃除ができます。
付属のモップパッドは水洗いできるので、清潔に保てます。
代替品